[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.05.2013 г. № 829
О внесении изменений  в постановление главы администрации Калачевского муниципального района от 21.03.2013г. № 435 «О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и руководителями муниципальных учреждений Калачевского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
        В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря  2012 г. N280 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановлением Губернатора Волгоградской области от 28.02.2013г. №184 «О предоставлении лицами, поступающими на работу  на должность руководителя государственного учреждения Волгоградской области, и руководителями государственных учреждений  Волгоградской области,  сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В Постановление Главы администрации Калачевского муниципального района от 21.03.2013г. №435 (далее-постановление) внести следующие изменения:

Дополнить текст Постановления пунктом 1.1 следующего содержания: «1.1  Установить, что руководители муниципальных  учреждений  Калачевского муниципального района Волгоградской области представляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей начиная с доходов за 2012г.
         2. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
Глава  администрации

Калачёвского муниципального района                                                         Т.И. Нургалеев